

## Välkommen

Bäckmans väg samfällighetsförening önskar Er välkommen som boende i vårt område!

Vi vill med detta välkomstbrev från styrelsen informera lite om vår verksamhet.

Samfälligheten ansvarar för vägunderhållet på samtliga asfalterade bilgator inom området. Även VA-anläggningen inom området förvaltas och sköts av samfälligheten. Anläggningen är ansluten till kommunens VA-nät vid pumpstationen vid järnvägen.

Vattenförbrukningen för vårt område avläses av kommunen vid anslutningspunkten (pumpstationen). Varje fastighet avläser därefter, efter uppmaning - i regel 30 juni - sin egen mätare och meddelar detta till kassören. Vattenmätaren ägs av varje fastighet. Vattenmätaren skall vara plomberad.

Dagvatten får ej kopplas på avlopps nätet.

Pumparna i pumpstationen klarar att finfördela ganska mycket av det som slängs i avloppet, men dock inte allt. Tänk på att inte spola ned bindor, tamponger, topps, plåster och liknande eftersom detta lätt förorsakar driftstopp i pumpanläggningen och det är vi som får betala kalaset.

Alla som framför någon typ av fordon inom området uppmanas att respektera hastigheten 30 km/h.

Två gånger per år - vår och höst - arrangeras arbetsdag för vårt område och arbetsuppgifterna brukar vanligtvis bestå i att snygga till inom vårt ansvarsområde, d v s vägen och dess närområde.

Vid nybyggnation på fastighet finns, med stöd av "Anläggningslagen", årsmötesbeslut från 1991 om uttagande av en slitageavgift för det extra slitage som vägnätet förorsakas under byggtiden. Fastighetsägaren ansvarar för, efter samråd med samfälligheten, att dessutom reparera eventuella skador. Slitageavgiften är f n 5000 kr.

Årsmöte skall enligt stadgarna hållas under augusti eller september och det blir vanligtvis september. Kallelse skickas i vanlig ordning till samtliga medlemmar och eventuella motioner skall normalt vara styrelsen tillhanda senast 30 juni.

Styrelsen består f n av nedan angivna personer vilka givetvis står till tjänst om Ni har frågor.

Bengt Carlsson	Bäckmans väg 9	tel 0705-901885	ordförande
Marie Olovsson	Bäckmans väg 20	tel 0709-240769	kassör
Eva Spång	Bäckmans väg 18	tel 0737-080030	sekreterare

## Vinterväghållning

Samfälligheten är ansvarig för all vinterväghållning så som snöröjning och halkbekämpning.

## Hemsida

Samfälligheten har en hemsida [www.backmansvag.se](http://www.backmansvag.se) som vi försöker hålla uppdaterad med information kring vår samfällighet.

## SMS-grupp

Det finns även en SMS-grupp som används i samband med störningar på VA eller väg. Meddela ordförande de mobilnummer som ni vill ha med i gruppen.

**Med förhoppning om att ni ska trivas i området hälsar vi Er än en gång VÄLKOMMEN !!**

Bäckmans väg samfällighetsförening



Bengt Carlsson  
Ordförande

Eva Spång  
Skr.